
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Płock , dnia 10.09.2021 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Dostawa oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w roku 2022”. 

Numer postępowania CUW.DZP.262.11.2021 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/494129 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) , zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

10-09-2021 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego - Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w roku 2022. 1597019.37 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
40% 

Upust 
60% 

1. TANKPAL Sp. z o.o. 
Cekanowo, ul. Płock 24 
09-472 Słupno 

1 749 300,00 zł brutto 5,1% 
 

2. AUTOCENTRUM PALIWA  Sp. z o.o., Sp. Komandytowa 
ul. Dobrzyńska 56 
09-400 Płock 

1 708 500,00 zł brutto 7,48% 
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. Petrokan Paliwa Sp. z o.o. 
Al. Chopina 2/4 
87-800 Włocławek 

1 734 000,00 zł brutto 6,12% 
 

4. DAMO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Małszyce 2d/2e 
99-400 Łowicz 

1 713 600,00 zł brutto 7,15 % 
 

5. OLKOP BIS Sp. z o.o. 
ul. Szosa Rypińska 26 
87-400 Golub-Dobrzyń 

1 723 800,00 zł brutto 6,46 % 
 

6. "ARAN" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Wyszkowie Spółka komandytowa 
ul. Serocka 39 
07-200 Wyszków 

1 723 800,00 zł brutto 6,31 % 
 

 
 


		2021-09-10T11:13:58+0200
	Aleksandra Wachaczyk




